
 

P10-145541/2022 

1 

 

Zápis z 31. jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10, které se konalo dne 
4. 4. 2022, v budově ÚMČ Praha 10, jednací místnost 411/b 

od 16:37 do 16:55 hodin 
 
 
Přítomní členové VÝB: Mgr. Ing. Martin Kopecký, Bc. Radek Lojda, Mgr. Adam Šilar, Bc. Lukáš Tyl 
 
Omluvení členové VÝB: JUDr. Radmila Kleslová, Ing. Vladimír Novák, Mgr. David Satke 
 
Neomluvení členové VÝB: - 
 
Hosté: - 
 
Jednání VÝB bylo zahájeno v 16:37 hodin. 
 
 
Program: schválené body jednání 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 31. zasedání Kontrolního výboru 
IV. Informace k veřejným zakázkám na stavební a projekční práce – usnesení č. KoV/29/6/2022 
V. Schválení zprávy o kontrole č. 25 

VI. Odsouhlasení zápisu č. 30 ze dne 23. 3. 2022 
VII. Informace o doručených stížnostech v měsíci březen 2022, včetně informace o jejich obsahu  

a postupu jejich vyřizování 
VIII. Informace o odpovědi na petici: ,,Za zrušení záměru výstavby budoucí tramvajové zastávky na 

Počernické ulici v úseku na Palouku – Slunečná, navržené v záměru vybudování tramvajové 
trati Vinohradská – Malešice“ 

IX. Různé 
X. Závěr 

 
Popis průběhu jednání VÝB 

K bodu I. – Zahájení 

Předseda přivítal členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 (dále také ,,KoV“) a zahájil jednání. 
 
Konstatuje se, že KoV byl na dnešním jednání schopný usnášení.  
 
K bodu II. – Návrh programu 
 
Předseda představil návrh programu, který byl všem členům předem rozeslán a navrhnul jeho 
doplnění o body:  
 

- odsouhlasení zápisu č. 30 ze dne 23. 3. 2022;  



 

P10-145541/2022 

2 

 

- informace o doručených stížnostech v měsíci březen 2022, včetně informace o jejich obsahu 

a postupu jejich vyřizování; 

- informace o odpovědi na petici: ,,Za zrušení záměru výstavby budoucí tramvajové zastávky 

na Počernické ulici v úseku na Palouku – Slunečná, navržené v záměru vybudování tramvajové 

trati Vinohradská – Malešice“.  

Výše uvedené body budou zařazeny za stávající bod V. s tím, že u ostatních bodů dojde k jejich 
přečíslování. Následně nechal o návrhu doplněného programu hlasovat.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

program jednání byl schválen 
 
K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 31. zasedání Kontrolního výboru 

Předsedou KoV byl za ověřovatele zápisu navržen Mgr. Šilar.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 31 Mgr. Šilara 
 

K bodu IV. – Informace k veřejným zakázkám na stavební a projekční práce  

Čte se vyjádření odboru kanceláře hlavního architekta ze dne 23. 3. 2022.  

Konstatuje se, že v projednání předmětného bodu bude pokračováno při dalším jednání KoV.  

 

K bodu V. – Schválení zprávy o kontrole č. 25 

Předseda KoV představil předmětný bod. Probíhá diskuze mezi členy výboru.  
 
Mgr. Šilar uvedl, že se předmětné kontroly neúčastnil, tj. nehlasoval pro přijaté kontrolní závěry. 
Hlasovat tak bude pouze pro formální správnost předmětného protokolu o kontrole.  
 
Bc. Tyl uvedl, že nehlasoval pro návrh doplnění kontrolního závěru. 
 
Návrh usnesení č. KoV/31/1/2022: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zprávu o kontrole č. 25 
– prověření postupu při jednání starostky městské části Praha 10 Renaty Chmelové a radní doc. Ing. 
Lucie Sedmihradské, Ph.D. týkající se parcely č. 4071/1, k. ú. Vinohrady 
 
 



 

P10-145541/2022 

3 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu VI. – Odsouhlasení zápisu č. 30 ze dne 23. 3. 2022 

Návrh usnesení č. KoV/31/2/2022: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zápis č. 30 ze dne  
23. 3. 2022.   
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu VII. – Informace o doručených stížnostech v měsíci březen 2022, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování 

Čte se interní sdělení odboru kontroly a komunikace ze dne 4. 4. 2022.  Dále se čte podstatný obsah 
doručených stížností a způsob jejich vyřízení.  
 

Návrh usnesení č. KoV/31/3/2022: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informace  

o doručených stížnostech v měsíci březen 2022, včetně informace o jejich obsahu a postupu jejich 

vyřizování.  

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 
K bodu VIII. – Informace o odpovědi na petici: ,,Za zrušení záměru výstavby budoucí tramvajové 
zastávky na Počernické ulici v úseku na Palouku – Slunečná, navržené v záměru vybudování 
tramvajové trati Vinohradská – Malešice“ 

Čte se podstatný obsah odpovědi na petici ze dne 4. 4. 2022, č.j.: P10-101491/2022.  

 

Návrh usnesení č. KoV/31/4/2022: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí odpověď na petici: 

,,Za zrušení záměru výstavby budoucí tramvajové zastávky na Počernické ulici v úseku na Palouku – 

Slunečná, navržené v záměru vybudování tramvajové trati Vinohradská – Malešice“  

 



 

P10-145541/2022 

4 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 
K bodu IX. – Různé 

Bez diskuze.  
 
 
K bodu X. - Závěr 
 
Závěrem předseda poděkoval členům KoV, ukončil jednání v 16:55 hod. a konstatoval, že další 
jednání proběhne dne 23. 5. 2022. Místo a čas konání bude upřesněno v pozvánce na další jednání.  
 
Součástí zápisu jsou usnesení KoV č. KoV/31/1/2022 – č. KoV/31/4/2022. 
 
 
Mgr. Adam Šilar, ověřovatel                                          Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 
 
 
Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV 
 
 
6. 4. 2022 
 
 
Přílohy:  

1. Usnesení č. KoV/31/1/2022 

2. Usnesení č. KoV/31/2/2022 

3. Usnesení č. KoV/31/3/2022 

4. Usnesení č. KoV/31/4/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

P10-145541/2022 

5 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/31/1/2022 
ze dne 4. 4. 2022 

ke schválení zprávy o kontrole č. 25 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

SCHVALUJE 
   zprávu o kontrole č. 25 – prověření postupu při jednání starostky městské části Praha 10 Renaty 

Chmelové a radní doc. Ing. Lucie Sedmihradské, Ph.D. týkající se parcely č. 4071/1, k. ú. Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 



 

P10-145541/2022 

6 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/31/2/2022 
ze dne 4. 4. 2022 

k odsouhlasení zápisu č. 30 ze dne 23. 3. 2022 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

SCHVALUJE 
   zápis č. 30 ze dne 23. 3. 2022.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 



 

P10-145541/2022 

7 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/31/3/2022 
ze dne 4. 4. 2022 

k informaci o doručených stížnostech v měsíci březen 2022, včetně informace o jejich obsahu  
a postupu jejich vyřizování 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

BERE NA VĚDOMÍ 
   informaci o doručených stížnostech v měsíci březen 2022, včetně informace o jejich obsahu  

a postupu jejich vyřizování. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 



 

P10-145541/2022 

8 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/31/4/2022 
ze dne 4. 4. 2022 

k informaci o odpovědi na petici: ,,Za zrušení záměru výstavby budoucí tramvajové zastávky na 
Počernické ulici v úseku na Palouku – Slunečná, navržené v záměru vybudování tramvajové trati 

Vinohradská - Malešice 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

BERE NA VĚDOMÍ 
   odpověď na petici: ,,Za zrušení záměru výstavby budoucí tramvajové zastávky na Počernické ulici 

v úseku na Palouku – Slunečná, navržené v záměru vybudování tramvajové trati Vinohradská – 
Malešice“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV 

 


